
UCHWAŁA NR XXXIX/236/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta Opola

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2016r. poz. 187, poz. 1609) oraz art. 216 ust.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 2077 ze zm.) - Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla miasta Opola w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi na terenie miasta Opola, 
nie stanowiących wyłącznej własności miasta.

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Reńska Wieś na 2018 r. 
w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł 0/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Reńska Wieś a Miastem Opole.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: EC60B592-6AB8-409A-992C-EE09C61F35F9. Podpisany Strona 1




